2020年５月15日

各 位

会 社 名 パウダーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 祐二

（コード番号 5695 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役経営管理部長 倉持 正一

電話番号 04-7145-5751

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、本年６月 26 日開催予定の第 54 回定時株主総会および

同日開催予定の監査役会において、正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

該当事項はありません。

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

新役職名 氏名 現役職名

常勤監査役 山縣
やまがた

 誠
まこと

三井金属鉱業株式会社

執行役員 機能材料事業本部

企画部長

監査役 中村
なかむら

 政
まさ

昭
あき

 株式会社南悠商社 営業部長

山縣 誠氏および中村 政昭氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役

候補であります。

（２）退任予定監査役

新役職名 氏名 現役職名

― 町田
ま ち だ

 稔
みのる

 常勤監査役

― 大谷
おおたに

 浩
ひろ

仁
ひと

 監査役（社外）

以 上

 ご参考

【新役員体制】

2020 年６月 26 日付にて、当社の役員体制は次の通りとなる予定です。

代表取締役会長     菊池  節

代表取締役社長     佐藤 祐二

専務取締役       仲子  啓

取締役（独立社外）   中川 達也

取締役（社外）     樋口 真道

取締役（社外）     納  武士

取締役         倉持 正一

取締役         久保田 洋

取締役         板越  剛

常勤監査役（社外）   山縣  誠

監査役（社外）     丸山 憲行

監査役（社外）     中村 政昭

以上